



Msl Ejendomme ApS

Sandholtvej 17
5400 Bogense
CVR-nr. 41277564

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Mark Skovgaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Msl Ejendomme ApS

Sandholtvej 17

5400 Bogense

CVR-nr.: 41277564

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mark Skovgaard Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom til beboelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv indtjening. Selskabets egenkapital forventes således, at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.548)	(63.598)
Af- og nedskrivninger	2	(5.968)	(497)
Driftsresultat		(13.516)	(64.095)
Andre finansielle omkostninger	3	(9.070)	(6.002)
Resultat før skat		(22.586)	(70.097)
Skat af årets resultat	4	4.969	11.996
Årets resultat		(17.617)	(58.101)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.617)	(58.101)
Resultatdisponering		(17.617)	(58.101)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		532.355	538.323
Materielle aktiver	5	532.355	538.323
Anlægsaktiver		532.355	538.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.086	0
Udskudt skat		5.078	11.996
Tilgodehavender		23.164	11.996
Likvide beholdninger		134.022	27.371
Omsætningsaktiver		157.186	39.367
Aktiver		689.541	577.690

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(75.718)	(58.101)
Egenkapital		(35.718)	(18.101)
Gæld til realkreditinstitutter		282.856	319.236
Langfristede gældsforpligtelser	6	282.856	319.236
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	36.380	36.493
Deposita		19.500	19.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.500	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		331.669	172.837
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.654	21.580
Anden gæld	7	15.000	19.645
Kortfristede gældsforpligtelser		442.403	276.555
Gældsforpligtelser		725.259	595.791
Passiver		689.541	577.690
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(58.101)	(18.101)
Årets resultat	0	(17.617)	(17.617)
Egenkapital ultimo	40.000	(75.718)	(35.718)

Noter

1 Going concern

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv indtjening. Selskabets egenkapital forventes således, at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.968	497
	5.968	497

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.385	1.587
Renteomkostninger i øvrigt	3.685	715
Øvrige finansielle omkostninger	0	3.700
	9.070	6.002

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	6.918	(11.996)
Refusion i sambeskatning	(11.887)	0
	(4.969)	(11.996)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	538.820
Kostpris ultimo	538.820
Af- og nedskrivninger primo	(497)
Årets afskrivninger	(5.968)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.465)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.355

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	36.380	36.493	282.856	173.764
	36.380	36.493	282.856	173.764

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	15.000	19.645
	15.000	19.645

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSL Kærby Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør 532 t.kr. pr. 31.12.2021.
